
INDKOMNE FORSLAG: 
 
 

Fra medlemmerne: 
 

Forlag 1 fra Mikael Kristensen, Stentoften 51 
 
På det areal ved Stentoften (trekanten) og en lille terrasse hvor der kan stå et 
bordbænkesæt.  Den bane der er kommet et tilbud på, er med kantblokke som er støbt så 
der er ingen vedligehold på det. Men der kan også laves en bane med en trækant rundt 
om eller en hvor der ingen kanter er. 
Vi har modtaget et tilbud på 4 x 15m petanquebane der koster ca kr 40.000 
 
 
Forslag 2 fra Lis Winther, Brunhøj 17 B 
 
Der nedsættes en arbejdsgruppe i grundejerforeningen for alle træer. 
 
 
 
Fra John Mikkelsen, Brunhøj 92 
 
Forslag 3: Kontingentstigning på. 2500,00 om året til i alt 3700,00 årligt. 
 
Grundet store anlægsudgifter til bl.a. 4 legepladser foreslås ovennævnte stigning. 
Der går ikke lang tid inden både vejfond og opsparing er brugt. 
 
På sidste generalforsamling var det meningen at udvide legeplads på Brunhøj for 
500.000,00. Vi har yderligere 3 legepladser 
  
Møllekæret forventer åbenbart og få legeplads i samme karat. 
  
Så har vi yderligere 2 legepladser som ikke rigtig har markeret sig endnu, men det er da 
nok et spørgsmål om tid inden de rører på sig. 
  
Så kan du da hurtigt bruge 1.500.000,00 på anlæg at de legepladser og det er da nok 
skudt i den lave ende. 
  
Det vil så sige at de penge har vi ikke på de frie midler, og jeg forventer da bestemt ikke at 
vejfonden skal benyttes. 
  
Så er der kun en vej og det er at gældsætte foreningen, så er det da bedre vi alle betaler 
inden det er for sent. 
 
  
 
Forslag til ændring af vedtægter. 
  
Forslag 4 
Ved større anlægsarbejder -køb over 75.000,00 skal mindst 2/3 (stemmer) af alle parceller 
stemme for projektet inden det kan vedtages 
Det gælder ikke alm. Vedligehold (grønne områder, snerydning, træbeskæring). 
  



  
Forslag  5 
Ved større køb- forhandling af pris skal mindst 2 medlemmer af bestyrelsen være med i 
hele forhandlingsforløbet. 
 
 
 

Fra bestyrelsen: 
 
  
Forslag 6: 
Bestyrelsen bemyndiges til at kunne investere op til kr 500.000 af vejfonden i sikre 
obligationer med kort bindingstid (1-2 år) 
Begrundelsen er at vi idag ikke får nogen renter på den bankkonto, som vejfondens midler 
står på. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


